
                                                                                                             

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
              УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ                                    

                                            
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
24.05.2024                                           с.Гора                                             № 35/1-о 
 
Про підсумки проведення  
І (територіального) етапу  
Всеукраїнської дитячо-юнацької  
військово-патріотичної  
гри «Сокіл» («Джура»)  
у 2023/2024 навчальному році 
 

Відповідно до абзацу шостого статті 13 Закону України « Про оборону  
України», статті 6 Закону України « Про основи національного спротиву», 
Стратегії національно-патріотичного виховання, затвердженої Указом 
Президента України від 18 травня 2019 року № 286/2019, Положення про 
Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-патріотичну гру «Сокіл» («Джура»), 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2018 року 
№ 845, ( далі – Положення про гру), наказу Міністерства освіти і науки України 
від 06.06.2022 № 527 « Про деякі питання національно-патріотичного виховання 
в закладах освіти України та  визнання таким, що втратив чинність, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 16.06.2015 № 641» та від 23.10.2023 
№1278» Про проведення у 2023/2024 навчальному році Всеукраїнської дитячо-
юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл»(«Джура»), на виконання 
Головного штабу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура») від 10.10.2023, наказів департаменту освіти і науки Київської 
обласної військової адміністрації від 12.08.2020 №147 «Про затвердження плану 
заходів щодо національно-патріотичного виховання дітей та учнівської молоді в 
закладах освіти Київської області на 2020-2025 роки, від 30.05.2022 №38В «Про 
удосконалення національно-патріотичного виховання в закладах освіти 
Київської області у воєнний та повоєнний час» та від 09.11.2023 №188В «Про 
проведення Всеукраїнської дитячо-юнацької  військово-патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура») у 2023/2024 навчальному році», з метою національно-
патріотичного виховання учнівської молоді, формування в неї активної 
громадянської позиції та готовності до захисту України:  

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Провести з дотриманням законодавства України про введення воєнного 
стану на території Ревненського ліцею 29 травня 2024 року І(територіальний) 



етап Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура»). 

2. Директорам закладів загальної середньої освіти Гутовському А.М. та 
Білощицькій В.І.: 

2.1.Забезпечити 29.05.2024 участь роїв у І(територіальному) етапі 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 
у 2023/2024 навчальному році. 

2.2. Провести інструктажі з учнями та керівниками роїв щодо дотримання 
техніки безпеки під час проведення змагань  

2.3. Покласти відповідальність на неухильне дотримання правил техніки 
безпеки, збереження життя і здоров’я дітей під час проведення 
І(територіального) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-
патріотичної гри «Сокіл» («Джура») на супроводжуючого вчителя, керівника 
рою. 

2.4. Забезпечити участь роїв-переможців І(територіального) етапу у 
районному етапі гри. 

3. Директору  Гірського комунального закладу позашкільної освіти 
"СТАРТ" Петренко Т.Ю. забезпечити: 

3.1. Організацію та підготовку локацій конкурсно-вишкільної програми 
змагань, сценарій І (територіального) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»); 

3.2. Інформаційно-методичний супровід І (територіального) етапу 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»), 
надання організаційно-координаційної допомоги у проведенні  змагань; 

4. Начальнику відділу освіти Рахімовій Т.М. забезпечити: 
4.1. Нагородження переможців І (територіального) етапу Всеукраїнської 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»); 
4.1. Направлення команди-переможця  для участі в районному етапі 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 
5. Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою. 

 
 
  
Начальник управління                                                      Ольга ПЛАХОТНЮК 


